10.03.2021Г №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
ХОР-ТАГНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 16.07.2013 ГОДА №75 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ «ФОРМИРОВАНИЕ, УТВЕРЖДЕНИЕ, ИСПОЛНЕНИЕ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ХОР-ТАГНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И КОНТРОЛЬ ЗА ЕГО ИСПОЛНЕНИЕМ»

В соответствии с Федеральным законом от 11.12.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования, Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления от 16.07.2013 года №75 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Формирование, утверждение, исполнение местного Бюджета Хор-Тагнинского муниципального образования  и  контроль за  его исполнением»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Хор-Тагнинский вестник».

Глава Хор-Тагнинского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]С.С.Ненахов